Edital GP/SUBSC Nº 88 de 07 de agosto de 2017.

O Subsecretário de Serviços Compartilhados do Gabinete do Prefeito, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a autorização exarada no
processo nº 11/504.416/2017, e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1975,
de 19 de outubro de 2015, divulga o gabarito da Prova de Seleção para o Estágio Forense
promovido pela Procuradoria Geral do Município do R io de Janeiro - 37º Exame de
Seleção , realizada em 06 de agosto de 2017.

01 D 11 A

02 C 12 C

03 A 13 B

04 B 14 D

05 A 15 B

06 C 16 C

07 A 17 B

08 C 18 D

09 A 19 B

10 B 20 D

Rio de Janeiro, 07 de agosto de 2017

MAURO BARATA SOARES DE FIGUEIREDO
SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DO GABINETE DO PREFEITO